Previsão de duração: 3 horas.

A CONTRATADA deverá disponibilizar e manter o equipamento em funcionamento durante toda a duração real do evento, adequando-se a eventual ampliação ou redução do tempo inicialmente previsto, sem prejuízo da prestação do serviço.
	01
	R$ 2.187,67

Valor total máximo: R$2.187,67 (dois mil, cento e oitenta e sete reais e sessenta e sete centavos)

Observação: Dentro do valor contrato deverá estar incluído a instalação no endereço da Câmara Municipal de Vereadores: Rua Salgado Filho n° 79, Centro, Três Passos-RS.

5. ALTERNATIVAS DISPONÍVEIS NO

[...]

Utilização de fotógrafo tradicional, sem cabine fotográfica, solução que possibilita o registro fotográfico convencional, porém não atende à proposta interativa e personalizada que a cabine oferece, além de não permitir impressão instantânea durante o evento.
6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO:
Estima-se que para a contratação desejada, o valor médio total da contratação será de R$2.187,67 (dois mil, cento e oitenta e sete reais e sessenta e sete centavos) conforme pesquisa de preços realizada no sistema Licitacon/RS.
A elaboração da estimativa observou os critérios estabelecidos na Resolução de Mesa nº 7, de 12 de janeiro de 2024, tendo como base as seguintes fontes: